
九大車両向かい側、マルヒロ広場 

午前１１時３０分頃 

                             令和 6 年 8 月８日 

幸野自治区の皆様へ                    

                            ゆのひらんプロジェクト 

                            （湯平まちづくり協議会） 

 

イオンの移動販売が始まります‼ 
 

 湯平まちづくり協議会が、イオン九州（株）やオートバックスセブンと生活の困りごと

支援対策の取り組みについて、これまで何度も協議と交渉を重ねてきましたが、その中の

買い物支援の一助として、このたびイオン九州(株)の移動販売車が、湯平ならびに下湯平

の自治区内を巡回販売してくれることになりました❕ 

 お惣菜や生鮮食品なども取り扱っていますので、ぜひご覧になってください‼ 

 

○巡回販売開始日 

 令和６年８月１６日（金）から 毎月 第 1・第 3 金曜日 

 

○幸野地区の巡回販売場所と時間 

  

 

  

○お知らせ（注意事項） 

※販売売価は店舗の価格と同じですが、出張手数料としてお買い上げ商品 

 1 点につき 1１円をいただきます。 

※お買い物の際は、マイバックやお買い袋をご持参ください。 

※交通状況や天候により到着時刻が遅れる場合がございます。 

※ワオンカードやイオンカードがご利用できます。 

※車に積んでいない商品も注文を承ります！ 

 

                 ゆのひらんプロジェクト事務局 秋吉・オン 

                 0977-84-3111（内線 5144） 

イオン挾間店 ０９７－５８６－３８００ 



お問い合わせ先
挾間店

大分県由布市挾間町北方77

電話
097-586-3800

品揃え
豊富!!
生鮮品

お惣菜 お菓子
日用雑貨生鮮品

お惣菜 お菓子
日用雑貨

お客さまの
ご近所へお伺い致します!

お客さまの
ご近所へお伺い致します!

ポイント1
店頭価格と

ポイント2
車に積んで
いない商品も

品揃え
豊富!!

※お買物出張手数料として、
　お買上げ1品当たり10円（税別）を
　頂戴しております。

同じ価格で
ご提供!!

ご注文を
承ります!!

同じ価格で
ご提供!!

ご注文を
承ります!!

の移動販売の移動販売

※お買物出張手数料として、
　お買上げ1品当たり10円（税別）を
　頂戴しております。

※酒・たばこの取扱いはございません。※お買物の際には、お買物袋をご持参ください。
※天候状況によりお伺い出来ない場合がございます。※到着は BGMにてお知らせ致します。
※交通事情等により記載の販売時間より遅れる場合がございます。予めご了承ください。

ポイント3 ポイント4

ゆふいん湯歩 カード
イオンカード／イオンPay／交通系カード 重い物かさばる物などご注文の

品をご自宅にお届けします。
巡回の担当者がその場で
注文を承ります。

イオン挾間店と同じお支
払方法がご利用できます!
イオン挾間店と同じお支
払方法がご利用できます!

8月
2024年

16日
運行開始

金



お問い合わせ先
挾間店

大分県由布市挾間町北方77

電話
097-586-3800

の移動販売の移動販売
スケジュールと訪問予定場所のご案内
湯平･下湯平 地区にて開催

1

2

3

4

537

210
湯平駅湯平駅

幸野地区
九大車両前
マルヒロ広場

水地地区
水地公民館

幸野地区
九大車両前
マルヒロ広場

水地地区
水地公民館

小平地区
小平ユーバス
バス停付近

湯平3地区
金子商店
ガレージ

湯平1･2地区
上柳屋
上駐車場

小平地区
小平ユーバス
バス停付近

畑地区
畑公民館
駐車場

畑地区
畑公民館
駐車場6

5

湯平3地区
金子商店
ガレージ

湯平1･2地区
上柳屋
上駐車場

湯平
郵便局

第 1・3
金曜日
第 1・3
金曜日
の訪問予定

※天候状況によりお伺い出来ない場合がございます。
※到着は BGMにてお知らせいたします。
※交通事情等により記載の販売時間より遅れる
　場合がございます。予めご了承ください。

1 2 小平地区
小平ユーバス
バス停付近
11:50～

3

湯平３地区
金子商店ガレージ
14:15～

6

13:10～

4

13:45～

11:00～ 11:30～

5

幸野地区
九大車両前の
マルヒロ広場

湯平１・２地区
上柳屋上駐車場

水地地区
水地公民館

畑地区
畑公民館駐車場

LINE公式アカウントを
はじめました！
QRコードを読み取って
ご登録ください

LINE公式アカウントを
はじめました！
QRコードを読み取って
ご登録ください


